・ ← 捨印

別記様式第６号-１（第９条関係）

 愛媛県地域材利用木造住宅建設促進資金

                    利子補給金承認申請書

令和○年○月○日

 愛媛県知事  ○○ ○○  様

                            （〒790-8570）

                      申 請 者 住所 松山市北持田町○○○

                     （居住予定者）氏名 愛媛 太郎   印

                     （連絡先）電話 089-941-○○○○

令和○○年○月○日付けで指定金融機関と下記のとおり金銭消費貸借契約を締結しましたので、

愛媛県地域材利用木造住宅建設促進資金利子補給金交付要綱第９条第１項の規定に基づき、利子補

給金の承認を受けたく申請します。

記

融 資 種 別 融資額（万円） 当初期間金利 償 還 年 数 ３５年

基本融資額 ８００ ２．０％

返 済 方 法

■ 元利均等

えひめ優良木造住宅加算額  ５００ ２．０％ □ 元金均等

その他融資額等 ７００ ２．０％ 地域材利用率 ８２．６％

計 ２０００  住宅部分の床面積 ○○.○○㎡

第１回返済年月日

 ○○年○月○日

第２回以降返済日

毎月 ○ 日
三世代同居適用の有無

■ 適用有

□ 適用無

施 工 業 者 名

（事務所所在地及び名称）

○○建設

松山市平和通○-○-○ 089-000-0000

添付書類（１）地域材利用住宅証明書（別記様式第７号）

    （２）金銭消費貸借抵当権（設定）契約証書の写し

    （３）建築基準法に基づく検査済証・住宅の登記事項証明書・適合証明書 の写し

    （４）えひめ優良木造住宅加算の住宅は、長期優良住宅建築工事完了報告書及び現場審査

に関する通知書（竣工時）（又は、建設住宅性能評価書の写し）（建売住宅について

は、長期優良住宅建築等計画変更認定通知書も必要）

    （５）三世代同居住宅は、住民票、戸籍抄本等（三世代同居が確認できるもの）

（受付金融機関記入欄）

（備考）